kerület 076526/7 helyrajzi szám alatt felvett külterületi

ingatlannak.

Tájékoztatni szeretném, hogy az előbbiekben megjelölt ingatlanok vonatkozásában Ügyfeleim 2025.

november 14. napján adásvételi szerződést kötöttek d

alatti lakos vevővel mindösszesen 340.000.000,-Ft (Háromszáznegyvenmillió Forint) vételár rögzítése
mellett.

vételárrészként.

A hátralékos vételárból Vevő 306.000.000,-Ft az adásvételi jogügylet hatósági jóváhagyását tartalmazó

határozatnak a meghatalmazott jogi képviselő részére való kézbesítését követő 3 banki napon belül

[...]

A vételár megfizetése a következő ütemezésben történik:

árolja az Ingatlan 34739/34739-ed

nmillió vételárért,

a/ Szerződő Felek rögzítik, hogy Vevő az öt terhelő vételárfizetési kötelezettségéből a vételár 10
százalékának megfelelő foglalót, azaz 34.000.000,-Ft-ot, Harmincnégymillió Forintot fizet meg átutalással a
mai napot követő 3 banki napon belüli jóváírással az Eladók tulajdoni arányainak megfelelően.
Eladó! bankszámlaszám:

Eladó? bankszámlaszám:

b./ Vevő a hátralékos vételárból mutatkoz Óó 306.000.000,-Ft az adásvételi jogügylet hatósági jóváhagy